
 

 

 

 

 

 

 

Determina n°1 del 23/01/2024 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE (24 ORE SETTIMANALI) E INDETERMINATO DI 
N. 1 UNITÀ NELL’AREA FUNZIONARI, FAMIGLIA PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO – 
GESTIONALE, POSIZIONE ECONOMICA EX “C1” DI CUI AL C.C.N.L. DI LAVORO DEL 
PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI CENTRALI 2019-2021 

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI PRATO 

 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il fabbisogno triennale predisposto dalla Direzione ed approvato dal Consiglio Direttivo 
dell’Ente con deliberazione n. 175 del 28 settembre 2022; 
VISTI i verbali Consigli Direttivi n.174/2022 e n. 175/2022, in esecuzione dei quali l’Automobile 
Club Prato ha deliberato di procedere all’assunzione di personale del profilo di cui in oggetto; 
VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo parziale (24 
ore settimanali) ed  indeterminato di n. 1 unità nell’Area unità nell’Area Funzionari famiglia 
professionale amministrativo – gestionale, posizione economica ex “C1” di cui al C.C.N.L. di 
lavoro del personale del comparto funzioni centrali 2019-2021, pubblicato sul portale “InPA” e 
sul sito dell’Ente; 
VISTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle procedure 
selettive dell’Automobile Club di Prato; 
CONSIDERATO che, essendo spirati i termini per la presentazione delle domande, occorre 
procedere all’ammissione dei candidati alle prove, conformemente a quanto disposto dal bando 
di concorso; 
RICHIAMATO altresì l’art. 7 del Bando di concorso, a mente del quale l’Automobile Club Prato 
provvederà ad ammettere i candidati che abbiano presentato domanda secondo le modalità ed 
entro i termini previsti dal presente bando e che risultino in possesso di tutti i requisiti richiesti 
sulla base delle dichiarazioni rese nel contesto della domanda; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 6 domande mediante candidatura presentata sulla 
piattaforma telematica - Portale del Reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) entro il termine 
stabilito dal Bando di Concorso; 
PRESO ATTO che n° 1 domanda pervenuta non presenta irregolarità; 
PRESO ATTO che n° 5 domande pervenute presentano irregolarità;  
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, responsabile del procedimento RUP 
è il direttore dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare e ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

- di prendere atto che il RUP è il dr. Claudio Bigiarini, responsabile Automobile Club    Prato; 

- di ammettere alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto riportati, in 
quanto le relative istanze di partecipazione risultano regolarmente formulate e conformi a 
tutti i requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione: 

http://www.inpa.gov.it/)


 

1. B17QAP8GP4 

- di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al 
concorso, alla commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

- di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 
pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito dell’Automobile 
Club Prato www.prato.aci.it nella apposita sezione; 

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito 
dell’Automobile Club Prato www.prato.aci.it nella apposita sezione – Amministrazione 
Trasparente; 

 
Prato, 23 Gennaio 2024 

 
 
 firmato 

 Automobile Club Prato 
Il Direttore 

   dr. Claudio Bigiarini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.prato.aci.it/

